
Plážový stan SPOKEY-STRATUS Self-folding UV 40 195x100x85 - light blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 32.256583 Kč s DPH

Popis

Plážový stan značky Spokey. Stan Stratus je skvělým společníkem na dovolenou. Při odpočinku na pláži může být
vítr velmi nepříjemný. Proto je vynikajícím řešením stan na pláž, který vás optimálně ochrání před nárazy větru .
Stan Spokey má také filtr UV40 , který je dokonalým doplňkem ochrany pokožky před nežádoucími účinky na slunci.

Nepochybnou výhodou je i vodotěsná podlaha , která Vás ochrání před vlhkostí . Podlahu lze snadno vysušit nebo
vyčistit, což ocení každý, kdo chce po svém odpočinku rychle sbalit své vybavení. Díky síťovým otvorům pro
ventilaci je paraván vzdušný a nepřehřívá se.

Samorozkládací plážový stan je praktickým společníkem na výletě s rodinou a dětmi. Plážový stan s UV ochranou se
výborně osvědčí pro celou rodinu či několik přátel, kteří chtějí trávit čas společně. Jeho rozměry umožňují pohodlné
používání jak dětem, tak dospělým. Samo rozkládací stan je lehký a po složení zabírá málo místa . Díky systému
okamžitého automatického rozložení a snadnému složení stanu je manipulace velmi jednoduchá. Díky tomu jej
budete moci snadno uložit nebo vzít na jakoukoli dovolenou či výlet.

Detaily produktu:

samorozkládací plážový stan s UV ochranou
tropiko materiál: polyester 190T
podlaha: fólie PE, 110 g/m2, vodotěsná
rám: materiál: skleněné vlákno, 5 mm
konstrukce umožňuje rychlou montáž a demontáž stanu
síťové části zaručují ventilaci uvnitř stanu
poskytuje ochranu proti UV záření na úrovni UV40
dvě vnitřní kapsy
kolíky pro připevnění k podkladu
balen v obalu
hmotnost: 0,9 kg
rozměry: 195 x 100 x 85 cm
rozměry obalu: průměr 63 cm

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


